



08 December, 2021

Press release

Taking forward the series of workshops “Train the Trainee” for registration on the JeM portal, The second program was organised by the Bharatiya Janata Party Mahila Morcha on 8 decembar 2021 in New Delhi, in which the National President of the Morcha, Smt. Vanathi Srinivasan, General Secretary Sukhpreet Kaur, Deepti Rawat Bharadwaj were Present. The program was attended by representatives of Mahila Morcha from 13 states of North India along with National Excutive members. The national in-charge of the program, Sukhpreet Kaur, while explaining in detail about the program, informed that the main objective of this program is to inform women entrepreneurs about the JeM portal and to get them registered. In the coming days, such workshops will be organised till the districts. Mahila Morcha President Mrs. Vanathi Srinivasan said that Mahila Morcha has set a target of connecting 7.5 lakh women with the JeM portal. Mrs. Srinivasan said that JeM Portal GeM is a systematic, transparent and dynamically priced portal for government buyers that focuses on supporting women in small businesses and providing them a marketing platform to sell their products. The coordinator of the program Mrs. Usha Bajpai told about the challenges faced by the way of registering on the JeM portal and also answered the questions of the delegates who came to the workshop.

Sincerely,

(Neetu Dabas)

Mobile: 9910004477



दिनांक : 08 दिसम्बर, 2021

प्रेस विज्ञप्ति

भारतीय जनता पार्टी महिला मोर्चा द्वारा दिनांक 8 दिसम्बर, 2021 को नई दिल्ली में GeM पोर्टल पर रजिस्ट्रेशन हेतु कार्यशाला "ट्रेन द ट्रेनी प्रोग्राम" की श्रृंखला को आगे बढ़ाते हुए दूसरे कार्यक्रम का आयोजन किया गया, जिसमें मोर्चा की राष्ट्रीय अध्यक्षा श्रीमती वनाथी श्रीनिवासन, महामंत्री सुखप्रीत कौर, दीप्ति रावत भारद्वाज शामिल रही। कार्यक्रम कार्यसमिति सदस्यों के साथ उत्तर भारत के 14 राज्यों से आए महिला मोर्चा के प्रतिनिधियों के भाग लिया। कार्यक्रम की राष्ट्रीय प्रभारी सुखप्रीत कौर ने कार्यक्रम के बारे में विस्तार से बताते हुए जानकारी दी कि इस कार्यक्रम का मुख्य उद्देश्य महिला उद्यमियों को GeM पोर्टल की जानकारी देना और रजिस्ट्रेशन करवाने हेतु प्रेरित करना है। आने वाले दिनों में इस तरह की कार्यशाला का आयोजन जिलों तक होगा। महिला मोर्चा की अध्यक्षा श्रीमती वनाथी श्रीनिवासन ने बताया महिलामोर्चा ने 7.5 लाख महिलाओं को GeM पोर्टल से जोड़ने का लक्ष्य तय किया है। श्रीमति श्रीनिवासन ने कहा कि GeM पोर्टल GeM सरकारी खरीदारों के लिए एक व्यवस्थित, पारदर्शी और गतिशील रूप से कीमत वाला पोर्टल है जो छोटे व्यवसायों में महिलाओं का समर्थन करने और उन्हें अपने उत्पादों को बेचने के लिए एक विपणन मंच प्रदान करने पर केंद्रित है। कार्यक्रम की संयोजिका श्रीमती उषा वाजपेयी ने GeM पोर्टल पर रजिस्ट्रेशन करने के तरीके के साथ इसमें आने वाली चुनौतियों के बारे में भी बताया और कार्यशाला में आयी प्रतिनिधियों के सवालों का भी जवाब दिया।

भवदीय

(नीतू डबास)
मोबाईल-9910004477